
 

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA 
“ Palácio 8 de Março “ 

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254 
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br 

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br 
Estado de São Paulo   -   Brasil 

........................................................................................................................ 
 

 

 
 
 

JUSTIFICATIVA 
 
 

Considerado, que os Projetos de Lei 1443 a 1450 foram 
questionados pelos munícipes na Sessão Ordinária do dia 03 Junho do 
corrente ano e que na qualidade de Presidente nos termos do artigo 19 do 
Regimento Interno e seguintes e com apoio dos pares desta Casa Legislativa 
decide realizar Audiência Pública.   

 
Considerando, que plenário da Câmara Municipal está em reforma e 

impossibilitando a realização da Audiência Pública não havendo espaço 
para tal.   

 
Considerando, por fim que tal audiência é de suma importância para 

esclarecer as dúvidas dos munícipes da nossa cidade em relação aos 
projetos relacionados, determino a publicação da portaria que segue. 

 
 
 
Monte Azul Paulista, 31 de julho de 2024. 
 
                       
 
 

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES  
Presidente da Câmara Municipal 

Monte Azul Paulista – SP. 

 
 
 
 
 



 

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA 
“ Palácio 8 de Março “ 

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254 
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br 

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br 
Estado de São Paulo   -   Brasil 

........................................................................................................................ 
 

 
PORTARIA N º . 005/2024 

 
 

DISPÕE SOBRE: Suspende o prazo dos Projetos de Lei 
Números 1443 a 1450 ambos de 15 de Maio de 2024, e dá 
outras providências.   
 
 
Fábio Jerônimo Marques, Presidente da Câmara Municipal de 

Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, 

 
R E S O L V E  :  
 
ARTIGO 1° - Fica suspenso o Prazo dos Projetos de Lei Números 

1443 a 1450 ambos de 15 de maio de 2024, tendo em vista a necessidade de Audiência 
Pública, conforme justificativa. 

 
 
ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário . 
 
Monte Azul Paulista, 31 de julho de 2024. 
 
                       
 
 

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES  
Presidente da Câmara Municipal 

Monte Azul Paulista – SP. 
 

 
Registrada e Publicada no expediente da secretaria da Câmara 

Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, em 31 de Julho de 2024. 
 
 

 
 

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES  
Presidente da Câmara Municipal 

Monte Azul Paulista – SP. 
 


		2024-07-31T15:17:13-0300
	FABIO JERONIMO MARQUES:07423027847


		2024-07-31T15:17:37-0300
	FABIO JERONIMO MARQUES:07423027847


		2024-07-31T15:17:55-0300
	FABIO JERONIMO MARQUES:07423027847




